
Features

Applications

50/125  (OM2) FIBER PATCH CABLES

G-net ÊÒÂàª×èÍÁµ‹Íä¿àºÍÃ�ÍÍ¾µÔ¤ Patch Cable à»š¹ÊÒÂ¼ÅÔµÊíÒàÃç¨ÃÙ»¨Ò¡âÃ§§Ò¹ª¹Ô´ Multimode 50/125(OM2) ¤Ø³ÀÒ¾ÊÙ§ µÑÇÊÒÂ¼ÅÔµ¨Ò¡ä¿àºÍÃ�ÍÍ¿µÔ¤
ª¹Ô´Í‹Í¹áºº¤Ù‹ (Duplex Cable) »ÅÒÂ 2 ´ŒÒ¹¢Í§ÊÒÂ»ÃÐ¡Íº´ŒÇÂËÑÇµ‹Í (Connector) ª¹Ô´ Ceramic Ferrule ¤Ø³ÀÒ¾ÊÙ§ ·íÒãËŒÁÕÍÑµÃÒ¡ÒÃÊÙÞàÊÕÂ¢Í§ÊÒÂµíèÒ 
áÅÐÁÕ¡ÒÃáÂ¡ÊÕà¾×èÍ¤ÇÒÁÊÐ´Ç¡ã¹¡ÒÃàÅ×Í¡ãªŒ§Ò¹ â´Âª¹Ô´ Multimode (OM2) à»š¹ÊÕÊŒÁ áÅÐ´ŒÇÂ¤Ø³ÊÁºÑµÔ¢Í§ÊÒÂ·ÕèÁÕ¤Ø³ÀÒ¾ÊÙ§ÊÒÁÒÃ¶â¤Œ§§Íä´ŒÁÒ¡ 
¨Ö§àËÁÒÐÊíÒËÃÑº¡ÒÃµÔ´µÑé§Ë¹ŒÒµÙŒáÃç¤ ÁÕËÑÇµ‹ÍËÅÒÂª¹Ô´ãËŒàÅ×Í¡ãªŒ áÅÐ¤ÇÒÁÂÒÇÊÒÂÊÒÁÒÃ¶ÊÑè§·íÒä´ŒµÒÁ¤ÇÒÁµŒÍ§¡ÒÃáÅÐ¤ÇÒÁàËÁÒÐÊÁ¢Í§§Ò¹ 
ÊÒÂ·Ø¡àÊŒ¹¼ÅÔµáÅÐ¼‹Ò¹¡ÒÃµÃÇ¨ÊÍº¤Ø³ÀÒ¾ (QC) ¨Ò¡âÃ§§Ò¹ ÃÍ§ÃÑºÁÒµÃ°Ò¹ÊÒ¡Å ISO/IEC 11801:2002, ANSI/TIA-568-C3, UL/CSA áÅÐ 
Telecordia ¼ÅÔµ·Ñé§¢¹Ò´ 2.0mm. áÅÐ 3.0mm. ÁÕ¤ÇÒÁÂÒÇËÅÒ¡ËÅÒÂ·Ñé§ 3, 5,10,15 àÁµÃ

ÊÒÂàª×èÍÁµ‹Íä¿àºÍÃ�ÍÍ¾µÔ¤ Patch Cable 

Description LC   SC   ST   FC

à»š¹ÊÒÂàª×èÍÁµ‹Íä¿àºÍÃ�ÍÍ¿µÔ¤·ÕèÁÕËÑÇµ‹Í·Ñé§ÊÍ§´ŒÒ¹ (Patch Cord)
ª¹Ô´¢Í§ËÑÇµ‹ÍÁÕãËŒàÅ×Í¡·Ñé§»ÃÐàÀ· SC, LC, ST, FC áÅÐ MTRJ
ÁÕ¢¹Ò´¢Í§ Cordage à·‹Ò¡Ñº 2.0mm. áÅÐ 3.0mm.
ÇÑÊ´Ø·ÕèãªŒ¼ÅÔµ Ferrule ¢Í§ËÑÇµ‹Íà»š¹ª¹Ô´ Ceramics
à»Å×Í¡ËØŒÁÊÒÂÁÕ¤Ø³ÊÁºÑµÔ¤ÇÑ¹¹ŒÍÂ (LSZH = Low Smoke Zero Halogen) ËÃ×Í PVC
ÁÕ¢¹Ò´¢Í§ Core/Cladding : 50-micron
ÁÕ¤ÇÒÁÂÒÇÁÒÃµ°Ò¹ 3 àÁµÃ (ÊÒÁÒÃ¶ÊÑè§¤ÇÒÁÂÒÇ¾ÔàÈÉä´Œ)
ÊÒÂ¼ÅÔµáººÊíÒàÃç¨ÃÙ» áÅÐ¼‹Ò¹¡ÒÃ·´ÊÍº¤Ø³ÀÒ¾ (QC) ¨Ò¡âÃ§§Ò¹¼ÙŒ¼ÅÔµ

For use in 1 Gb/s high speed LAN networks over a 550 m indicative
link length at 850 nm wavelength using a laser launch
High speed and legacy networks including Gigabit Ethernet, Fast
Ethernet and EthernetData centers
Supports video, data and voice services

Standards

T e l : 0 - 2 3 6 3 - 4 3 5 5 ( a u t o )
F a x : 0 - 2 3 6 3 - 4 3 5 3 - 4 ,  0 - 2 3 6 3 - 4 3 6 1
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RoHS
Quality 

Assurance
Quality 

Assurance
Quality 

30year
warranty

year
warranty

year

Ordering information

TIA/EIA 568C
TIA/EIA492AAAP, TIA/EIA492AAAB
ITU-651, IEC 19801/IEC61300
Telecordia GR326

Fiber Specification
Characteristics
Attenuation (dB) 
Bandwidth  OFL (MHz x km) 

2.8 @ 850nm / 0.8 @ 1300 nm.
220 @ 850nm / 600 @ 1300 nm.

Insertion loss 
Return loss 
Ferrule
Durability

0.30 dB 
20 dB 

IEC 61300-3-4
IEC 61300-3-4

zirconia ceramic
500 cycles

Cable Material 
Strength Member 
Crush (N) 
Bending Radius 
Operating Temperature 
Operating Temperature 
Fire Specification 

LSZH or PVC 
Aramid 
1000 
30 mm 
-40 to 85 °c 
-40 to 85 °cí 

LSZH or PVC
Aramid
1000
30 mm
-40 to 85 °c
-40 to 85 °c

IEC 60332-1/IEC60332-3

Characteristics           Simplex          Duplex

LC
SC
ST
FC

GFP-LCLC-OM2-X 
GFP-SCLC-OM2-X 
GFP-STLC-OM2-X 
GFP-FCLC-OM2-X 

GFP-LCSC-OM2-X 
GFP-SCSC-OM2-X 
GFP-STSC-OM2-X 
GFP-FCSC-OM2-X 

GFP-LCST-OM2-X 
GFP-SCST-OM2-X 
GFP-STST-OM2-X 
GFP-FCST-OM2-X 

GFP-LCFC-OM2-X 
GFP-SCFC-OM2-X 
GFP-STFC-OM2-X 
GFP-FCFC-OM2-X 

[X= Length of Cable     -3=3M     -5=5M     -10=10M]


